LXVIII.—	los obispos no se ausenten de sus iglesias; y de la enajenación de los bienes inmuebles eclesiásticos)	255
LXX.—	Ut constitutio piissimi imperatoris, quae in successionibus lucrorum nuptialium, si liberi non existent, luera introducit, in iis factis obtineat, quae post constitutionem acciderunt, in illis autem, quae ante eam contigerunt, Leonis constitutio locum habeat (De que la constitución del piadosísimo emperador, que introduce lucros en las sucesiones de los lucros nupciales, si no existen hijos, tenga aplicación en los casos que acontecieron después de la constitución, pero que en los que sucedieron antes de ella tenga lugar la constitución de León)	257
LXXI.—	LXXIII.—Ut omnes obedient iudicibus provinciarum et in criminalibus, et in pecuniariis causis et ibi negotia examinentur, nullo excepto per privilegium, nec huc conventi deducantur, nisi sacra pragmática forma exhiberi quempiam iusserit (De que todos obedezcan á los jueces de las provincias así en las causas criminales como en las pecuniarias, y se examinen allí los negocios, sin ser exceptuado nadie por privilegio, y de que los citados no sean traídos aquí, á no ser que una pragmática disposición mandare que alguien sea exhibido)	258
LXX.—	LXXII.—Ut ordinariae praefecturae urbanae, et praetorianae duae, et praefecturae, quae in cingulo et quae in actu sunt, solae, non etiam honorariae liberent a curiali fortuna (De que las prefecturas urbanas ordinarias, y las dos pretorianas, y las prefecturas que tengan cingulo y estén en ejercicio, y no también las honorarias, sean las solas que eximan de la condición curial)	262
LXXI.—	LXXI.—Ut ab illustribus, et qui super eam dignitatem sunt, omnimodo super pecuniariis causis, sed et iniuriarum criminaliter per procuratorem dicatur, clarissimis autem in pecuniariis licere et per procuratorem, et per se litigare (De que por los ilustres, y por los que son de dignidad superior á esta, se hable en todo caso en las causas pecuniarias, y también en las criminales de injurias, por medio de procurador, pero que á los muy esclarecidos les sea lícito litigar en las pecuniarias tanto por medio de procurador, como por sí)	263
LXXII.—	LXXV.—Ut hi, qui obligatas se habere perhibent res minorum aut obligati sunt eis, ad eorum gubernationem penitus non accedant, et ut curatores nullo modo suscipiant cessiones adversus eos, quorum curationem agunt aut egerunt, haec autem generaliter valebunt in omni curatione, in quibus personis leges curatores praebent, et de gubernatione pecuniarum competentiis eis, quorum negotia administrantur, et quando eas recondi aut mutuari oportet, aut ex eis redditus comparari (De que los que afirman que tienen obligados bienes de menores ó están obligados á éstos no entren de ningún modo en la administración de ellos; de que de ninguna manera admitan los curadores cesiones contra aquellos cuya curatela desempeñan ó desempeñaron; de que esto tenga validez en toda curatela respecto á las personas á quienes las leyes dan curadores; de la administración de los caudales pertenecientes á aquellos cuyos negocios son administrados, y de cuándo es menester que sean depositados ó dados en mútuo, ó que con ellos compren rentas)	264
LXXIII.—	LXXVI.—De instrumentorum cautela et fide, et primum de deposito, et mutuo, et aliis documentis privatim quidem scriptis, habentibus autem testes, et de non habentibus testes, et de instrumentis publice confectis, et de collationibus manus propriae scripturae, et de expositis instrumentis ab illitteratis aut paucas litteras scientibus, et de non scriptis contractibus, et de contractibus usque ad unam libram auri, et de contractibus, qui in agris fiunt, et ut in documentis et contractibus futuria locum habeat lex (De la seguridad y fe de los instrumentos, y en primer lugar del depósito, del mútuo, y de otros documentos escritos, á la verdad, privadamente, teniendo ó no teniendo testigos; de los instrumentos hechos públicamente; de los cotejos de escritura de propia mano; de los instrumentos expuestos por personas que no saben, ó saben poco, de letras; de los contratos no escritos; de los contratos hasta la	264